Joseph B. Serfaty, rabbijn
הרב יוסף בנימין צרפתי

Amsterdam, 24 maart 2020 | כ"ח אדר תש"פ

[De Hebreeuwse tekst wordt gevolgd door de Nederlandse].

**אחי ורעי חברי ק"ק ת"ת ולכל ישראל הדריים בעיר הזאת
אליכם אישים אקרא**

א. באתי בזה להודיע בשער בת רבים דעתי דעת תורה בענין תקנות המלכות ירום הודה על דבר המגיפה המתהלכת בין החיים בראש כל חוצות דמתקריא קורונה, וכדאיתא בשו"ת תרומת הדשן (ח"א